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Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F.eP. lva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 293
de! 25-01-2018
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018
Capiicio 15070 : Art ] lCodlcieibllincw Miss. 05Prog 02 Titolo 1:8sc2-c3azzraas | Gesth RESIDUII2017 |

PRESTAZIONI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI, CONGRESSI, MOSTRE, CONFERENZE E MANIFESTAZIONI CULTURALI
LIQUIDAZIONE

Provvedimento Determinazione Servizi Cu

nr__ 260

del. 19-12-2017

numero 134212017

del 22.12-2017

Immed. Eseguibile/Esecutiva

D.G. n. 168/2017. Programma manifestazioni Comunali Estate 2017. Liquidazione fattura n. 13/PA del 16/10/2017 in favore della Black
Service di Marcheggiani & C. S.A.S. per noleggio con assistenza tecnica di attrezzature audio, fuci e video per lo spe

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
Misan 05 Tutel 1 del bal thvitd cultural
Prlgggr‘fma oz A:]llsitaéec:;ul:gfeatzr:?::e:tl dlvr:rglie[rset%ra zlllurale PREVISIONE ASSESTATA 58.093,24 0'00
T tot 1 S hi
20“& allo 03 Ag:j;ﬁg}egem o servizl PRECEDENTI PAGAMENTI 5.465,60 0,00
3o Lwvel 0@ A to di se
4ol ::Hg 02 D?E]:::z?za;:mr;l::ranu. pubblicita® e servizi per trasferia PRESENTE IMPORTO 1.098,00 0,00
50 Lwello 005  Organizzaziona e partecipazione a manfestazion! @ convegnt TOTALE PAGATO 6.563,60
SIOPE 1030202005 DISPONIBILITA RESIDUA 51.529,64 0,00
DESTINAZIONE [Libera Fruttifero cup
FONDI

SOGGETTO AL CONTROLLO DEI 12esimi

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a flanco di ognune di essi indicate per un importo

complessive di

1.088,00 dicons! MILLENOVANTOTTO/00

Per : D.G. n. 169/2017. Programma manifestazioni Comunali Estate 2017. Liquidazione fattura n. 13/PA del 16/10/2017 in favore
della Black Service di Marcheggiani & C. S.A.S. per noleggio con assistenza tecnica di attrezzature audio, luci e video per lo spe

CREDITORE (Codice:

17431)

BLACK SERVICE DI MARCHEGGIANI DARIO & C. 8.A.8.

VIA COCCHIONE,81/BIS

Cod.Fis. 00998350671 / P.lva 00999350671 65100 CAPPELLE SUL TAVQ {PE}
Riga TITCLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE IMP.COMPL. SIII:E))}S’E
1 | ClG:Z8C1F93426 SALDO Fatt.n. 13PA2017 del 16/10/2017 Fattura per prestazione 1.098,00 1308
di servizio audio, luci e video
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 900,00 *Ritenuta 198,00
Netto da Pagare: __| 900,00 200,00

( per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 198,00

MODALITA’ Di BONIFICO CREDITO COOQOP DI CAPPELLE SUL TAVO IT19F0843477210000000014606 - CIN: F - ABI: 08434 - CAB:
77210 - C/C: 000000014606

PAGAMENTO | IBAN: IT19F0843477210000000014606 Fnie‘;}aecﬁg“" art.955/82 e successive

Bollo
dell'ente

|ario

Dott. Glov nni LIICGhIO
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s COMUNE DI CERIGNOLA

MANDATON. 203 DEL Qg[o\([g CAP. 4Seio BIL. 20 U]

IMPEGNON. _ su®|d LIQUIDAZIONE N. A3uy
IMPORTOE
CIG per. 2RCAT DG (1O)CUPoEr._ (15)

DOCUMENTTI: Delibera N,  _Acf del __ 0% JoF{loiy GrontA

Determ. N. AwsgfiRy del 1% (u(rett
(LIQUIDAZIONE) Determ. N. /% [260 del Lelw fror
SETTORE IMPONIBILE € Poo, 00

({ IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA €  {(¥8&.eo

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE € A oPRoc

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N.  dsy

CREDITORE:CODN.{ AL ) BACK 43a0 ¢S M
HARCUSL61aNT BRUO o € (QUIETANZANTEDIVERSO _SI / NO_)

CIG FATT.2RCATSB LG (10) CUP FATT. (15)

SALDO FATTURA IN ACCONTO PREDENTEMENTE _SI / NO_
SCISSIONE_ SI_/_NO _(SPESE ESENTI/ESCLUSE _SI / NO_)(BOLLO _SI /_NO_)
EQUITALIA st/ N0 DURC SCADENZA .6 /€€ | 2s/f/ DICHIARAZ.
TRACCIABILITA® SI / NO_ COMMISSIONI BANCARIE
IBAN:ITAC2Y® (L)/oRL DU GY_ _ _ Gy A9 6€8___(12)_s1_/ No_
DESCRIZIONE | Tagots X U8 siAZwons & $Savizm

Aodmo- V&'~ VidSo

SIOPE: 5*LIVELLO
/
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BLACK SERVICE DI MARCHEGGIANI DARIO &amp; C.
S.AS.
VIA COCCHIONE,81/BIS

65100 CAPPELLE SUL TAVO (PE)

Spett.le
Comune di Cerignola

Piazza Della Repubblica

P.lva 00899350671 C.F. 00999350671 71042 Cerignola (FG})
Codice 17431 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 13PA2017 del 16-10-2017 Protocolleo 30206 del 17-10-17 Pag. 1di1
Fattura per prestazione di servizic audio, luci e video
Ordine VS.DET. DIR .940/45 del 07-08-2017 CIG Z8C1F93426
Articolo Descrizione UM Quantita’ Prezzo unitaric  Sconto Importe  Alig.
lva
Noleggio con assistenza tecnica di attrezzature audio,luci e 1,000 900,000000 900,00 22
video per lo spettacolo dell’artista Daniela Musina presso il
Teatro Mercadante in data 16 seitembre 2017
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 900,00
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
22 900,00 188,00 S Imponibile 900,00
Imposta 198,00
Totale 1.0988,00
VA Vs.carico art. 17-ter -198,00
Netto a pagare 900,00
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico BANCA DI CREDITO IT19F0B43477210000000014606

COOPERATIVO DI CAPPELLE SUL
TAVO AG DI CAPPELLE SUL
TAVO
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ISTITUTO' IfAZIONALE PER LnsslcumzioNE
CONTRO SLJ INFORTUN) SULLAYOROY

Durc On Line

L &
‘sttrto NaziosSlé Preyidenza Sodsie

>

Numero Protocollo  |INAIL_9877948| Data richiesta

171212017

Scadenza validita

16/04/2018

Denominazione/ragione sociale

BLACK SERVICE DI MARCHEGGIANI DARIO E C. 8AS

Codice fiscale

00999350671

Sede legale

VIA COCCHIONE, 81/BIS 65010 CAPPELLE SUL TAVO (PE)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giomni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia,

Pagina 1 di 1




Dichiarazione tracciabilita dei flussi finanziari e
conto corrente dedicato

Ditta: Black Service SAS
Via : Cocchione 81 bis
Citta : 65010 Cappelle Sul Taveo

PESCARA

P. Iva:009993506'71
Spett. le
COMUNE DI CERIGNOLA
PIAZZA DELLA REPUBBLICA
71042 CERIGNOLA
FOGGIA

Oggetto: FORNITURA DI SERVIZIO AUDIO, LUCI E VIDEO PER LO SPETTACOLO DELLA
ARTISTA DANIELA MUSINI PRESSO IL TEATRO MECADANTE IL GIORNO 16/09/2017
Fattura di riferimento: 13PA2017

Il sottoscritto: Dario Marcheggiani

nato a: Pescara

il: 10/10/1969 residente a: Cappelle sul Tavo (PE} via : Cocchione

n.: 81 bis cap.: 65010 codice fiscale: MRCDRAG9R10G482J

in qualita di: titolare e legale rappresentante dell’lmpresa appaltatrice Black Service SAS
con sede in: Cappelle Sul Tavo via: Cocchione n.: 81 bis cap.:65010,

codice fiscale: 00999350671 partita IVA: 00999350671.

Consapevole della decadenza dei benefici e delle sanzioni penali previste per i caso di
dichiarazione mendace o contenente dati non pitl rispondenti a verita, cosi come stabilito dagli
articoli 75 e 76 del D.P.R. 445/2000

DICHIARA

- che ai sensi dell'art. 3, comma 7, della Legge 13 Agosto 2010, n. 136, & dedicato il seguente conto
corrente bancario/postiale:
Numero conto corrente: 000000014606.
Istituto di Credito: Banca Di Credito Cooperativo Di Cappelle Sul Tavo.
Agenzia: Cappelle Sul Tavo.
IBAN: lT19F0843§"7210&00000014606.

- che i soggetti delegati ad operare sul conto corrente sopra menzionate sono i seguenti:
»  Sig. Pario Marcheggiani Nafo a Pescara il 10/10/1969 Codice Fiscale MRCDRAG9R10GA482.J
Residente in Cappelle Sul Tavo Via Cacchione 81 bis,
» Sig.ra Tarantelli Monia Nata a Penne il 26/08/1971 Codice Fiscale TRNMNO71M66G438J
Residente in Cappelle Sul Tavo Via Cocchione 81 bis.
- che ai sensi dell'art. 3 comma 8 della Legge 136 del 13/08/2010 il sottoscritto si assume l'obbligo di
rispettare la normativa relativa alla tracciabilita dei flussi finanziari pena nullita assoluta del contratto.

Letto, confermato e sottoseritto il giorno 16/10/2017
BLACK SERVICE s.a.s.

L'Amfnystiatore

TUTELA DATI PERSONALI | sattoscritto dichiara di essere informalto che, ai sensi dell'art. 13 del Decreto Legislative 196/2003, 1 dali personali forniti,
ovvero altrimenti acquisiti, potranno formare oggetto di traltamento nel rispetto della norma citata. Tali dali verranno traftati per finalitd istituzionali,
connesse o strumentali all'atfivild di questa amministrazione. In relazlane ai predett] trattamenti, si potranno esercitare | diritti di cui allart. 7 del
D.Lgs.196/2003.
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SETTORE SERVIZI CULTURALI, DEMOGRAFICI e SOCIALI

UFFICIO CULTURA E TEATRO

Prot. N. 000612 /C./T. Cerignola, 05/01/2018

OGGETTO: Determinazione di liquidazione n. 1742/260 del 19/12/2017. Liquidazione fattura
elettronica n. 13/PA del 16/10/2017 con n prot. n. 30206 del 17.10.2017.

Sig. DIRIGENTE
Settore Servizi Finanziari
Sede

In riferimento alla D.D. in oggetto evidenziata, si comunica che la Black Service di
Marcheggiani Dario & C. S.A.S, con sede in Cappelle sul Tavo (PE) in via Cocchione §1/Bis, ha
trasmesso la seguente fattura elettronica:

Fattura n. 13/PA del 16/10/2017. importo ivato € 1.098,00

Per il servizio audio-luci fornito per lo spettacolo dell’ Artista Daniela Musini svoltosi il 16/09/2017 presso il
Teatro Mercadante.

CIG: Z8C1F93426

Distinti saluti.
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FATTURA ELETTRONICA

Versions FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT02313821007
Progressivo di invio: -739G75D2B

Formato Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione destinataria;: UF3YSF

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T00999350671

Codice fiscale: 00999350671

Denominazione: BLACK SERVICE DI MARCHEGGIANI DARIO & C. S.A.S8.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA COCCHIONE
Numero civico: 81/BIS

CAP: 65100

Comune: CAPPELLE SUL. TAVO
Provincia: PE

Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Regisfro Imprese: PE

Numero di iscrizione: 119468
Stato di liquidazione: LN {non in liquidazione)}

Recapiti
Telefono: 3387255055

Fax: 0854961494
E-mail; BLACKSERVICE@MYPEC.EU

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00362170714
Dencminazione: Comune di Cerignola

Dati della sede
Indirizzo: Piazza Della Repubblica
CAP: 71042
Comune: Cerignola

Provincia: FG
Nazione: IT

Versions prodotia con fogho di stle Sl werfaltraps govil

Versione FRPALZ

http://192.100.18.201/halley//ust/tmp/FATD709323. XML 17/10/2017
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Dati generali del documento

Tipologia documento: TDOA {fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2017-10-16 (16 Ottobre 2017)

Numero documente: 13PA2017

Importo totale documento: 1098.00

Causale: Fattura per prestazione di servizio audio, luci e video

Dati dell'ordine di acquisto
Identificativo ordine di acquisto: VS.DET. DIR .940/45

Data ordine di acquisto; 2017-08-07 (07 Agosto 2017)
Codice ldentificativo Gara (CIG): Z8C1F93426

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione benefservizio: Noleggio con assistenza tecnica di attrezzature audio,luci e video per lo
spettacolo dell'artista Daniela Musina presso il Teatro Mercadante in data 16 settembre 2017
Quanfita: 1.00
Valore unitario: 900,00
Valore totale: 900.00
VA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliguota IVA (%): 22.00

Totale imponibile/importo: 900.00

Totale imposta: 198.00

Esigibilita IVA: § (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento
Modalita: MPGS (bonifico)
importo: 900.00
Istituto finanziario: BANCA Dl CREDITO COOPERATIVO DI CAPPELLE SUL TAVO AG DI

CAPPELLE SUL. TAVO
Codice IBAN: IT19F0843477210000000014606

Dati relativi agli allegati
Nome dell'allegato: TRACCIABILITA’ COMUNE Di CERIGNOLA FATTURA 13PA2017.pdf
Nome dell'allegato: Durc agosto 2017.pdf

Nome dell'allegato: preventivo 41b-2017 Maria callas la Divina.pdf

Verawng prodetia con foghd di stle Sdl www falluraps.gov if

http://192.100.18.201/halley//ust/timp/FATD709323. XML 17/10/2017
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m CITTA DI CERIGNOLA
g X
S DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atio Reg. Gen. N. 1742 In data 22-12-2017

Atio Reg. Sett. N. 260 In data 19-12-2017

OGGETTO: D.G. n. 169/2017. Programma manifestazioni Comunali Estate 2017. Liquidazione fattura
n. 13/PA del 16/10/2017 in favore della Black Service di Marcheggiani & C. S.A.S. per noleggio con

assistenza tecnica di attrezzature audio, luci e video per lo spettacolo del 16.09.2017 presso il Teatro
Mercadante.

L’anno duemiladiciassette, il giorno diciannove del mese di dicembre, in Cerignola,
nella residenza comunale

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

SERVIZI CULTURALI, DEMOGRAFICI E SOCIALT

CULTURA

Conte Dott.ssa Daniela, Responsabile del Settore, ha adottato

la seguente
determinazione

Dovuntentn inforatatico firmeto digaahinente ui sensi del Dlgs. n. 82/3005 san.i. e nornte collegate, i quale sostituisce i documento cartaceo e la firma antografo



«S1 premette che con Deliberazione G.C. n. 169 del 07/07/2017,

veniva approvato 1l programma degli eventi culturali da
realizzare nell'estate 2017, demandando al Dirigente del Settore
Servizi Culturali, Demografici e Sociali l'adozione dei

provvedimenti di competenza per la gestione degli eventi in
parola, che,causa maltempo, invece, hanno subito wvariazioni, non
permettendo, quindi, lo svolgimento di alcuni segmenti.

Considerato che:

- con Determinazione Dirigenziale n. 1458/184 del 17/11/2017,
esecutiva ai sensi di 1legge, & stata impegnata la spesa
complessiva di € 10.756,74, Iva compresa, per il pagamento dei
servizi prestati dalle ditte per il regolare svolgimento delle
manifestazioni programmate per l'estate 2017;

- con la predetta determina dirigenziale 1458/2017, la spesa
definitiva di € 10.756,74, & impegnata al codice di bilancio
1.05.02.03 (cap. 15070) "Prestazioni per la partecipazione a

convegni, congressi, mostre, conferenze e manifestazioni
culturali" - impegno n. 549 - sub 2;
Visto:

- la fattura n.13/PA-2017 del 16/10/2017, trasmessa in formato
elettronico ed acquisita al prot. con n. 30206 del 17/10/2017,
con la guale la Black Service di Marcheggiani Darioc & C. S.A.S.
con sede a Cappelle sul Tavo(PE) in Via Cocchione 81/Bis, Codice
Fiscale 00999350671, ha richiesto il pagamento della scmma di €
1.098,00 di cui € 900,00 per imponibile oltre ad € 198,00 per
IVA al 22%, guale pagamento per il servizio fornito ossia per il
noleggio con assistenza del servizio audio-luci per 1lo
spettacolo dell’Artista Daniela Musini, il 16/09/2017 presso il
Teatro Mercadante;

- il DURC in corso di wvalidita, con 1l gquale si attesta 1la
regolarita contributiva della ditta in questione;

Accertato da parte del Responsabile del Procedimento il
regolare assolvimento degli obblighi contrattuali da parte della
Ditta affidataria, avendo riscontrato positivamente la rispondenza
della prestazione ai requisiti quantitativi e qualitativi nonché
ai termini ed alle condizioni pattuite;

Dato atto c¢he il Codice Identificativo gara attribuito
dall'Autorita di vVvigilanza sui contratti pubblici (AVCP), di
lavori, servizi e forniture, su richiesta di gquesta stazione
appaltante risulta essere il seguente: Z8CLlF293426;

Considerato che la fattura di che trattasi rientra tra gquelle
soggette alle disposizioni in materia di scissione dei pagamenti,
pertanto si procederd con la liquidazione in favore del soggetto
creditore dell'importo imponibile della fattura, mentre la somma
relativa all'IVA nella misura del 22% verra versata all'Erario
secondo le modalitd e i termini fissati dal decreto del Ministero
dell'Economia e delle Finanze.»

Docwittento mfvrmatico firmado diitaimente i sonsi del Dulgs. n. 82/2005 s.nui. e norine collegate, il quale sostituisce if documente cartuces e lu firma awtografie



Preso atto:

- della deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del 09/08/2017 di
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il
triennio 2017-2019;

- c¢he sulla presente determinazione & stato effettuato il
preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9, comma 2 del
Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale n. 150 del 1° luglioc 2009 per il gquale i Servizi
Finanziari hanno espresso parere favorevole;

- che & stato effettuato il controllo di regolarita contabile ai
sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs. 267/2000;

- dellt'attestata regolaritd e della correttezza del presente atto
ail sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147/bis
del D. Lgs. n. 267/2000;

- che & stato apposto 1l wvisto di regolarita contabile,
attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153,
comma 5 e 183, comma 7 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Richiamati:
a. l'allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante "Principio
contabile applicato concernente la contabilita finanziaria" che

prevede che "Le obbligazioni giuridiche perfezionate sono
registrate nelle scritture contabili al momento della nascita
dell'obbligazione, imputandole all'esercizio in cui

l'obbligazione viene a scadenza';

b. la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla separazione delle
attivitad di direzione politica da quelle di gestione
amministrativa;

¢. il decreto del Sindaco del 28/09/2017, prot. n. 180/Gab., con
il quale si affida alla dott.ssa Daniela Conte, la Dirigenza
del Settore Servizi Culturali - Demografici e Sociali
comprendente 1 Servizi Sociali, Teatro, Pubblica Istruzione,
Cultura, Sport-Politiche Giovanili e Servizi Demografici;

d. i1 decreto del Sindaco dell'1/09/2017, prot. n. 160/Gab., con
il quale si proroga al dott. Buguicchio Giovanni, la Dirigenza,
gid affidata con decreto del 6/06/2017, prot. n. 102/Gab., del
Settore Servizl Gestionali e Finanziari comprendente 1 Servizi
Ragioneria, Personale - Organizzazione, Tributi, Economato e
Provveditorato, con scadenza 31/08/2018;

DETERMINA

per tutte le motivazioni sopra descritte e che qui si intendono
riportate integralmente, di:

1) ligquidare e pagare a favore della Black Sexrvice di Marcheggiani
Darioc & C. S8.A.8. con sede a Cappelle sul Tavo({PE) in Via
Cocchione 81/Bis, Codice Fiscale 00999350671, ©per 1l'importo
complessivo di € 1.098,00 di cui € 900,00 per imponibile oltre ad
£ 198,00 per IVA al 22%, quale pagamento per il servizio fornito
per lo spettacolo del 16/09/2017 presso 1l Teatro Mercadante, a
saldo della fattura n. 13/PA-2017 del 16/10/2017, +trasmessa in
formato elettronico ed acquisita al prot. con n. 30206 del
17/10/2017, la cui somma & parte dell’impegno n. 549 - sub 2,

Docegtento fnfirmatice fivateio digiialotente wi sensi del Dlgs. 1. 82/2008 sani. e norme collegate, il quala sostituisce il d pie curlaced ¢ o firma dwlograft




codice di bilancio 1.05.02.03 (cap. 15070) "Prestazioni per la
partecipazione a convegni, congressi, mostre, conferenze e
manifestazioni culturali";

2) dare atto che la presente fattura €& soggetta al sistema dello
split payment in quanto la fattura & emessa successivamente al 01
gennaio 2015;

3) disporre il pagamento dell'IVA al 22% nell'importo di € 198,00
secondo le modalitd di cui alla L. n. 190/2014 e successivo
decreto di attuazione;

4) disporre la pubblicazione del presente Atto, ex D. Lgs.

33/2013, nella sezicone Amministrazione Trasparente - sotto sezione
"Bandi di gara e contratti".

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Conte Dolt ssa Daniela

BDovumento infirmatico fivmalo digitalimente af sensi def Ddgs, i 82/2005 s, e norme collegate, il quale sostitiisee il documento cartaceo o la firmu autografu



VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

AREA ECONOMICA - FINANZIARIA

Al sensi degli aril. 153, comma 5 ¢ 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarita
contabile e la copertura finanziaria della spesa.

La spesa complessiva di € 1.098,00 (CIG. Z8C1F93426) di cui alla presente determinazione del Responsabile di
Area gravera:

D.G. n. 169/2017. Programma manifestazioni Comunali n. 1342 del 22-12.2017 _ CiG 78C1F93426

Sulmpegno N* 2subn® 2 de| 07-08-2017 a Competenza approvato con Atton. 940 DB.D. Reg. Gen. N. del 07-08-2017 avente per
oggetto Approvazione spesa per servizi forniti per la realizzazione del programma delle manifestazioni comunali dell'estate 2017, approva
con Delibera della G.C. n. 169 del 2017.( Vedi riferimento alla determina 1458/184 del 17/11/2017)

Missione Programma 5° livello 05.02-1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Capitolo 15070 Articole  PRESTAZIONI PER LA PARTECIPAZIONE A CONVEGNI, CONGRESSI, MOSTRE, CONFERENZE E
MANIFESTAZION] CULTURALI

Causale D.G. n. 169/2017. Programma manifestazioni Comunali Estate 2017. Liquidazione fattura n. 13/PA del 16/10/2017 in favore de

Black Service di Marcheggiani & C. $.A.S. per noleggio con assistenza lecnica di attrezzature audio, luci e video per lo spe
Importo € 1.098,00 j

Beneficiario 17431 BLACK SERVICE DI MARCHEGGIANI DARIO &amp; C. S.A.S.

Quietanza b IBAN

Cerignola, I 22-12-17

IL RESPONSABILE DELL’AREA
Bugquicchio Dott. Giovanni

Duettmento informutico firmoate divituimente oi sensi del DJUgs, n. 82/z005 s, e norme collegate, if quale sostituisce if dovimento cartacen ¢ la firnra aulogrufu



l| sottoscritto DIRIGENTE SERVIZ]I AA.GG.
attesta

= che la presente determinazione:

sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal 31-
12-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

& stata trasmessa con lettera prot. n. 37982 del 30-12-17 al Sindaco;

& stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Foggia
(art. 135 D.Lgs. 267/2000);

é divenuta esecutiva il giorno 22-12-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-12-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Doft.ssa Maria C.

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per 15
(quindici) giorni consecutivi, dal 31-12-17 al 14-01-18, come prescritto dall'art. 124, comma
1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 15-01-18

IL DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.
Valentino Doft.ssa Maria C.

Dovipente informative firntate digitatmente af sensi ded DJgs, n, 82/2005 sand, e norme collegate, if quale sostituisce if documenta cartacen ¢ la firma antografa




